附件3

黄山市科学技术局部门2024年三季度市级

一般公共预算执行情况

一、2024年三季度市级一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	市级一般公共

预算安排数
	市级一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	201
	一般公共服务支出
	2.0
	1.15
	57.50%

	206
	科学技术支出
	437.35
	298.96
	68.36%

	208
	社会保障和就业支出
	194.31
	170.05
	87.51%

	210
	卫生健康支出
	22.39
	15.34
	68.51%

	221
	住房保障支出
	37.19
	25.61
	68.86%

	合计
	
	693.24
	511.11
	73.73%


二、2024年三季度市级一般公共预算执行情况说明
黄山市科学技术局部门2024年市级一般公共预算安排数为693.24万元，截至三季度末，市级一般公共预算执行数为511.11万元，预算执行进度为73.73%，预算执行进度低于序时进度1.27%，主要原因是牢固树立“过紧日子”思想，进一步优化支出结构，将有限的自己用在刀刃上。
